

DZP.261.28.2025.MJ

WYKONAWCY

strona postępowania

W Y J A Ś N I E N I E
treści zapytania ofertowego

Działając w imieniu i na rzecz Centrum Nauki Kopernik informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym z pominięciem przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych w trybie zapytania ofertowego na *roczną obsługę fotograficzną i filmową programu Nauka dla Ciebie dla Centrum Nauki Kopernik* od wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.

Zgodnie z rozdziałem V pkt. 4 zapytania ofertowego, zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedzią.

PYTANIE 1

Czy dobrze rozumiemy, że każda realizacja filmu lub sesji zdjęciowej to jeden dzień zdjęciowy? Czy może się zdarzyć, że sesja i film będą się pokrywały? Czy może się zdarzyć, że jedna realizacja zajmie więcej niż 1 dzień?

ODPOWIEDŹ:

Sesja zdjęciowa będzie trwać 2 godziny (nie cały dzień), plan filmowy – 4 godziny. Przy 3 filmach sesje zdjęciowe mogą pokryć się z planem filmowym.

PYTANIE 2

Czy realizacja filmowa będzie uwzględniać: realizację ujęć z drona, wywiadów z ludźmi, lektora/narratora? Jaki jest charakter tych filmów - filmy wizerunkowe czy relacje z wydarzeń?

ODPOWIEDŹ:

Przy realizacji filmowej Zamawiający nie przewiduje ujęć z drona, natomiast krótkie wypowiedzi koordynatora projektu i uczestnika tak (max. do 2 na film). Filmy - dwa relacyjne, jeden wizerunkowy. Bez lektora.

PYTANIE 3

Czy w filmach przewidziany jest udział aktorów?

ODPOWIEDŹ:

Przy realizacji filmowej Zamawiający nie przewiduje udziału aktorów.

PYTANIE 4

Czy na dzień dzisiejszy są Państwo w stanie określić gdzie poza Warszawą mogą odbywać się sesje lub realizacje filmów?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie jest w stanie podać w tym momencie nazw miejscowości spoza Warszawy, gdzie odbywać się będą sesje zdjęciowe i plany filmowe - wszystkie będą w promieniu do 100 km od Warszawy.

PYTANIE 5

Czy znany jest budżet na realizację zamówienia?

ODPOWIEDŹ:

Informacja o budżecie przeznaczonym na realizację zamówienia zostanie opublikowana na stronie postępowania niezwłocznie po terminie składania ofert wraz z informacją o złożonych w postępowaniu ofertach.

PYTANIE 6

Czy trzeba w jakiś konkretny sposób udokumentować doświadczenie w sesjach fotograficznych? To samo dotyczy realizacji filmowych? Czy na etapie składania oferty wystarczy jedynie poświadczenie o spełnieniu warunków?

ODPOWIEDŹ:

Na etapie składania ofert Wykonawcy jedynie poświadczają spełnienie warunku udziału w postępowaniu o którym mowa w rozdziale IV pkt. 1 ppkt. 2.

Wykonawca którego oferta zostanie wybrana będzie zobowiązany do przedstawienia dokumentów potwierdzających spełnienie warunku tj. wykaz wykonanych sesji fotograficznych (zawierający informacje o terminie realizacji i zamawiającym) oraz referencje.

Powyższe informacje stanowią zmianę treści Zapytania ofertowego oraz są integralną częścią dokumentacji postępowania i od momentu ich udostępnienia wykonawcom – opublikowania na stronie internetowej niniejszego postępowania, są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.